СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 г.                                                                № 551-па

п. Эвенск

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по муниципальному образованию «Северо-Эвенский

муниципальный округ Магаданской области» на 2023 год

В целях реализации муниципальных и государственных программ

натерритории муниципального образования "Северо-Эвенский муниципальный

округ Магаданской области", для расчета рыночной стоимости жилых помещений,

и определения размера социальных выплат на приобретение и выкуп жилых

помещений, расположенных на территории муниципального образования "Северо-

Эвенский  муниципальный округ Магаданской области", руководствуясь Уставом

муниципального образования "Северо-Эвенский муниципальный округ

Магаданской области", на основании отчета об оценке ООО «Правовой центр» от

05.10.2023 года,  администрация Северо-Эвенского муниципального округа

Магаданской области постановляет:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади

жилья по муниципальному образованию "Северо-Эвенский муниципальный округ

Магаданской области" на 2023 год в размере 16 381 рубль.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписанияи

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваСеверо-Эвенского

муниципального округаМагаданской области                                       В.И. Величко

consultantplus://offline/ref=229603C182C8599DF6C3EA59BC7681977190CAE6708A53F95C9AAD732FE9F6626E390702A2875E0B9E7300D259A7E3B34533ADB1EA82819D4FCDB8EFh0u2E